

Reconstructia Gradinitei de copii

Nr. 24 IZVORAS

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 6-1-1

Retelele exterioare de alimentare cu apa si canalizare (REA)

Valoarea de deviz 46 789,87 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6-1-1:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	15,3200	39,00	597,480
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	26,5470	39,00	1 035,333
3.	7136080025000	Montator conducte	h-om	12,2472	39,00	477,640
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	107,4600	39,00	4 190,940
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,8485	39,00	228,091
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,4410	39,00	446,199
7.	9312040019600	Sapator	h-om	6,7100	39,00	261,690
		Total manopera				7 237,36

Materiale:

1.	1265962200	Закладные детали	kg	0,9600	14,50	13,920
2.	1265962201	Capac din fonta (tip L)	buc	2,0000	850,00	1 700,000
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,5253	265,00	139,205
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	11,2750	180,00	2 029,500
5.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0084	3 000,00	25,200
6.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,2509	120,00	30,108
7.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1538	26,50	4,076
8.	2411115904520	Acetilena	m3	0,0374	18,00	0,673
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1330	23,33	3,103
10.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0305	35,00	1,067
11.	25132066215001	Banda de avertizare	m	215,4600	1,09	234,851
12.	2521216701000	Teava din otel	m	0,8312	60,00	49,872
13.	25212167100011 1020	Teava polietilena PE100 PN10 SDR11 d20 mm	m	7,0210	7,08	49,709
14.	25212167100011 1063	Teava polietilena (SDR11 PE100 PN10 D63)	m	140,4200	49,22	6 911,472
15.	25212167100011 90	Teava polietilena 90 мм Футляр	m	50,2500	56,54	2 841,135
16.	25212167100011 91	Teava polietilena 90 мм Гильза / 5buc L=0,5	m	2,5125	56,54	142,057
17.	25231567138116 3	Тройник полиэтиленовый 63x63	buc	2,0600	139,58	287,535
18.	25231567138116 320	Переход полиэтиленовый 63x20	buc	1,0300	102,08	105,142
19.	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9a (0,23 m3)	buc	1,0000	425,00	425,000
20.	26611264330911	Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3)	buc	2,0000	80,00	160,000
21.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine КЦ-7-3 (0,05 m3)	buc	2,0000	137,50	275,000
22.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine КЦД-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	358,34	358,340

23.	266112643310116	Inel prefabricat pt. camine KЦ-10-6	buc	1,0000	312,50	312,500
24.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KЦП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	287,50	287,500
25.	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine KЦД-15 (0,38 m3)	buc	1,0000	883,34	883,340
26.	266112643315216	Inel prefabricat pt. camine KЦ-15-6	buc	1,0000	475,00	475,000
27.	26611264331522	Inel prefabricat pt. camine KЦ-15-9a (0,31 m3)	buc	1,0000	687,50	687,500
28.	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine KЦП1-15-1(0,27 m3)	buc	1,0000	1 691,67	1 691,670
29.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,3652	650,00	237,380
30.	2664102101126	Var	kg	0,2300	3,50	0,805
31.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0209	650,00	13,585
32.	2722103261722	Teava din otel trasa d=50 mm	m	0,6102	60,00	36,612
33.	2722103304873	Teava de otel sudata D=50 mm	m	0,8136	60,00	48,816
34.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,2034	15,50	3,153
35.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	4,5104	35,00	157,864
36.	2874114124420	Piesa de legatura din fonta de presiune d=50-100 mm	kg	4,0680	10,00	40,680
37.	2874115800750	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,6445	45,00	389,003
38.	287411730000020	Кран шаровый Ду=20 мм 10 атм	buc	1,0400	59,17	61,537
39.	287411730000050	Задвижка с прорезиненным клином с ответными фланцами Ду=50 мм	buc	1,0400	1 122,50	1 167,400
40.	287411730000051	Кран шаровый Ду=50 мм 10 атм	buc	1,0400	487,50	507,000
41.	287411730000063	Концевой фланец Ду=63 мм	buc	1,0400	217,50	226,200
42.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,1673	16,00	2,677
43.	287527420270018	Счетчик холодной воды D20	buc	1,0000	490,84	490,840
44.	287527420270020	Радиомодуль для передачи данных счётчика DN 20	buc	1,0000	625,00	625,000
45.	287527420270021	Фильтр Ду 20 P=10 бар	buc	1,0000	55,84	55,840
46.	287527420270024	Обратный клапан Ду 20 P=10 бар	buc	1,0000	108,34	108,340
47.	2875274204140	Bratari si suporti	kg	10,1700	14,50	147,465
48.	2875274423119	Flanse din otel d=50 mm	buc	8,1360	25,00	203,400
49.	2913124202553	Robinet de golire	buc	1,0170	40,00	40,680
50.	2913124504395	Vana-robinet d=40 (50) mm	buc	2,0340	100,00	203,400
51.	2913124504396	Vana d=50 mm	buc	1,0170	100,00	101,700
52.	3320527328000	Manometru	buc	1,0170	66,00	67,122
53.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,0000	0,00	0,000
54.	4100116202820	Apa potabila	m3	14,7000	0,00	0,000
		Total materiale de constructii				25 060,98

Utilaje de constructii:

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,2940	226,00	66,444
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	3,5400	5,00	17,700
3.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	7,9800	5,00	39,900
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9775	284,00	561,610
5.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	7,9800	100,00	798,000
6.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	4,0324	200,00	806,480
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,5440	180,00	457,920
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,4100	80,00	352,800
		Total utilaje de constructii				3 100,85

Total	Lei	38 991,56
TVA (II3) * 20 %	20,00 %	7 798,31

Total deviz: **46 789,87**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)